
 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE V RÁMCI PROMOAKCE 

FREE SPINY ZA REGISTRACI 

Každý hráč, který dokončil proces registrace a získá ověřené konto, může 

získat 150 FREE SPINŮ! 

Spotřebitelskou soutěž v rámci promoakce „FREE SPINY ZA REGISTRACI“ (dále jen „FREE 

SPINY“) organizuje společnost GPC WIN a.s., se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ: 150 

00, Praha 5 – Smíchov, IČO: 140 73 366, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 26905 (dále jen „Provozovatel“). 

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽI: 

1) Spotřebitelská soutěž FREE SPINY je určena pro účastníky hazardní hry, kteří dokončí 

registraci a získají ověřené konto (a tím i možnost hrát hazardní hry). Tím projeví 

zájem o účast ve spotřebitelské soutěži FREE SPINY a souhlasí s podmínkami této 

spotřebitelské soutěže. 

2) Spotřebitelské soutěže FREE SPINY se může zúčastnit jen fyzická osoba, která 

dokončila proces registrace pro účast na hazardní hře Provozovatele a získala 

ověřené herní konto. 

3) Každý účastník, který získá ověřené konto a udělá obrat (součet sázek) minimálně 

1 500 Kč, získá 150 free spinů (volných zatočení). Počítá se obrat ze všech automatů 

(ne ruleta). 

4) O přidělení free spinů je účastník informován privátní zprávou. 

5) Využít free spiny je možno nejpozději do dvou (2) dnů od jejich přidělení (pokud není 

uvedeno jinak) – po tomto termínu propadají bez náhrady. 

6) Hodnota jednoho free spinu je 1 Kč (pokud není uvedeno jinak). 

7) Všechny free spiny je možné využít pouze na vybrané hry SYNOT, přidělený počet 

(sada free spinů) je možné využít u hry, kde free spiny účastník začne využívat. 

8) Částka z výher z free spinů bude připsána přímo na Herní konto v Kč. 

9) Každý účastník má právo využít tuto akci v rámci této spotřebitelské soutěže pouze 

jedenkrát po celou dobu jeho účasti na hazardní hře, a to i v případě, že se hráč 

opakovaně zaregistruje. 

10) Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit, pozastavit, nebo zrušit tuto nabídku. 

11) Provozovatel si vyhrazuje právo nepřidělit free spiny v případě podezření ze zneužití, 

porušení pravidel této spotřebitelské soutěže, herního plánu či obchodních podmínek 

Provozovatele. 

 

Podmínky jsou platné pro účastníky hazardní hry registrované od 13.6.2024. 


